
COMUNE DI COLLIO V.T.
Provincia di Brescia
P.zza Zanardelli, 24 - 25060

TEL. 030.9225052 - FAX 030-9280791 – protocollo@pec.comune.collio.bs.it

ORDINANZA N° 25/2022 del 22/08/2022
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 Visto la richiesta da parte della ditta IMPRESA RAMBALDINI srl in data 19/08/2022
prot. n. 4132 per la chiusura temporanea della strada comunale agro silvo pastorale
n. 22 “CORNEL- GAMBIDOLO”, al fine di poter eseguire la posa di una tubazione in
ghisa dell’acquedotto comunale, per conto dell’Azienda Servizi Valtrompia,

 Visto il C.D.S.;
 Visto il Testo Unico n. 267/2000;

ORDINA

LA CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE E
PEDONALE DELLA STRADA COMUNALE VASP N.° 22
“CORNEL-GAMBIDOLO” da LUNEDI’ 29/8/2022 FINO
ALLA FINE DEI LAVORI

DEMANDA
 All’impresa esecutrice la posa di transenne e cartellonistica e segnaletica di divieto e

di chiusura, diurna e notturna, con apposizione ordinanza all’inizio della strada sopra
il centro abitato e alla fine del tratto interessato dai lavori.

 Dalle ore 18,00 dovrà essere il tratto interessato, dovrà essere reso nuovamente
transitabile in sicurezza per i pedoni.

 Dovrà essere ripristinato l’intero fondo stradale in calcestruzzo o asfalto e le
canalette trasversali di raccolta dell’acqua piovana del tratto interessato dallo
scavo

 Agli Ufficiali ed Agenti della Forza Pubblica al controllo, all’osservanza e
dell’esecuzione della presente ORDINANZA.

AVVERTE
 La non ottemperanza a quanto prescritto verrà sanzionata ai sensi del

C.D.S.;
 Contro la presente ordinanza è ammesso ricorso al T.A.R. competente

per territorio e ai sensi dell’art. 37 del c.d.s.;

Il Responsabile del Servizio
geom. Lazzari Urbano


